

ZOELVIA ELIZABETH ANGUIANO MARTINEZ
 BOULEVARD PACEO LOMA REAL 39
 INFONAVIT BENITO JUAREZ
 NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88274
 SUCURSAL: 1374 LAREDO BUENA VISTA
 TIPO DE ENVIO: CUSTODIA



NO. DE CLIENTE: 75722380
 RFC: AUMZ911125MCS

DATOS DE SUCURSAL:
 PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
 DIRECCIÓN: CALZADA DE LOS HÉROES 7147 PARQUE INDUSTRIAL LONGORIA
 TELÉFONO: 7101800

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 06/Enero/2026 al 04/Febrero/2026
Fecha de corte	04/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1287369219	072 821 01287369219 6	\$27,334.22	\$37,316.76
TOTAL			\$27,334.22	\$37,316.76

DETALLE NOMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 27,334.22
+ Total de depósitos	\$ 46,146.06
- Total de retiros	\$ 36,163.52
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 37,316.76
Saldo disponible al día*	\$ 33,936.76
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 39,372.53
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 3,380.00
TOTAL	\$ 3,380.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 21,883.52-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 21,883.52-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$27,334.22)



DEPÓSITOS	\$46,146.06
RETIROS	\$36,163.52
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$37,316.76

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
05-ENE-26	SALDO ANTERIOR			27,334.22
06-ENE-26	20202633408005011280139015 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180520 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA E 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408005011280139015	24,899.40		52,233.62
06-ENE-26	OXOXO CAMPESTRE RFC:CCO 8605231N4		1,147.50	51,086.12
06-ENE-26	TORTILLERIA VERACRUZ RFC:CASIS00617J58		401.00	50,685.12
07-ENE-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		158.35	50,526.77
07-ENE-26	FARM SIMILARES SUC 832 RFC:FSI 970908ML5		102.00	50,424.77
07-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		1,169.80	49,254.97
07-ENE-26	FARM SIM INFONAVIT BEN RFC:LOCB860920U16		60.00	49,194.97
07-ENE-26	MERPAGO*MERCADOLIBRE RFC:MAG 2105031W3		685.93	48,509.04
07-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260107 AL R.F.C. DECL880320GC9 , A LA CUENTA: 0420945879 Zoelvia Anguiano Mtz IVA: . 0		105.00	48,404.04
08-ENE-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		289.00	48,115.04
08-ENE-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		138.50	47,976.54
08-ENE-26	GAS NUEVO LAREDO RFC:CECJ560214MN7		200.00	47,776.54
08-ENE-26	TONE AGREGADOR RFC:BLM 0806274Y3		140.00	47,636.54
09-ENE-26	EST LAGUNA LA CONCORDIA RFC:ESL 070613CI5		200.00	47,436.54
10-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260110 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143112838712 Zoe A AL R.F.C. QUGR360412716		1,000.00	46,436.54
11-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969020036392330, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202601114862137003 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 17:00:24		900.00	45,536.54
12-ENE-26	FAR GUAD 1013 RFC:FGU 830930PD3		733.90	44,802.64
12-ENE-26	FAR GUAD 1013 RFC:FGU 830930PD3		120.00	44,682.64
12-ENE-26	OXOXO VIVEROS RFC:CCO 8605231N4		708.50	43,974.14
12-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		428.10	43,546.04
12-ENE-26	NETPAY *MACRO SERVICIO RFC:NPA 0803124V6		200.00	43,346.04
12-ENE-26	TONE AGREGADOR RFC:BLM 0806274Y3		77.00	43,269.04
13-ENE-26	OXOXO AEROPUERTO RFC:CCO 8605231N4		1,020.00	42,249.04
13-ENE-26	HONG FAT REST RFC:EWAL850626UA6		245.00	42,004.04
13-ENE-26	TAQUERIA ARANDAS RFC:VEGM780210AU5		149.00	41,855.04
13-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161439877076, BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP03202601134866769118 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 10:54:10		100.00	41,755.04
13-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314381780066, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Zoe Anguiano CVE RASTREO: 38432P04202601134867849678 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:56:45		500.00	41,255.04
14-ENE-26	20202633408013010280174944 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180645 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408013010280174944	7,665.28		48,920.32
14-ENE-26	MERPAGO*FARMACIALDE RFC:FCA 830210S82		126.25	48,794.07
15-ENE-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		863.00	47,931.07
15-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260115 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246816936123 Zoelvia Anguiano Mtz AL R.F.C. DECL880320GC9		170.00	47,761.07
15-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000085180261, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202601154873526438 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXOXO HORA LIQ: 09:16:15		500.00	47,261.07
15-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260115 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246816936123 Rene Alonso Anguiano Mtz AL R.F.C. DECL880320GC9		255.00	47,006.07
16-ENE-26	ESTACION SERV LAGU RFC:CECJ560214MN7		518.75	46,487.32
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969014472494086, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), zoe CVE RASTREO: 38432P06202601164878843900 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 09:54:11		1,000.00	45,487.32

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
17-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4741743801321481, BXI SPEI BCO:058 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), negro cagon CVE RASTREO: 38432P01202601174885902178 RFC: ND IVA: . 0 BANREGIO HORA LIQ: 22:10:20		240.00	45,247.32
18-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313885596630, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Zoe CVE RASTREO: 38432P04202601184886247321 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:39:56		3,000.00	42,247.32
19-ENE-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		353.40	41,893.92
19-ENE-26	MERPAGO*MERCADOLIBRE RFC:MAG 2105031W3		1,059.16	40,834.76
19-ENE-26	CLIP MX*TA LOMA REAL RFC:BLI 120726UF6		182.00	40,652.76
19-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260119 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189143112838712 Zoe 28Marzo AL R.F.C. QUGR360412716		2,500.00	38,152.76
20-ENE-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		268.01	37,884.75
21-ENE-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		1,102.06	36,782.69
22-ENE-26	FARM SIMILARES SUC 832 RFC:FSI 970908MLS		414.00	36,368.69
22-ENE-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		200.00	36,168.69
22-ENE-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		889.00	35,279.69
22-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160888508703, BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Rene Alonso Anguiano CVE RASTREO: 3843CP04202601224897621902 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 09:48:53		200.00	35,079.69
22-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160888508703, BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Zoelvia Anguiano CVE RASTREO: 3843CP02202601224897625692 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 09:49:52		120.00	34,959.69
23-ENE-26	TONE AGREGADOR RFC:BLM 0806274Y3		73.00	34,886.69
24-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015966399897, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Zoe CVE RASTREO: 38432P05202601244906545391 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:41:31		200.00	34,686.69
25-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260125 AL R.F.C. LOMT950914E27, A LA CUENTA: 1350306864 Roberto Ibarra IVA: . 0		50.00	34,636.69
26-ENE-26	T1 TELCEL PYRE RFC:CPA 180810PH5		100.00	34,536.69
26-ENE-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		507.00	34,029.69
26-ENE-26	EST LAGUNA LA CONCORDIA RFC:ESL 070613CI5		200.00	33,829.69
26-ENE-26	EST LAGUNA LA CONCORDIA RFC:ESL 070613CI5		200.00	33,629.69
26-ENE-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		1,001.00	32,628.69
26-ENE-26	REFAC JOMAR INT NL1 RFC:JIN 920318BLO		117.81	32,510.88
26-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160886696021, BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Roberto CVE RASTREO: 3843CP05202601264911304514 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 16:07:26		1,000.00	31,510.88
27-ENE-26	TORTILLERIA VERACRUZ RFC:CASI500617JS8		438.00	31,072.88
28-ENE-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		1,001.00	30,071.88
29-ENE-26	20202633408028020280145912 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180234 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA 0 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280145912	13,581.38		43,653.26
29-ENE-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		433.00	43,220.26
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160605455766, BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), zoe CVE RASTREO: 38432P06202601294919248226 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 09:15:17		70.00	43,150.26
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160888508703, BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Rene Alonso Anguiano Mtz CVE RASTREO: 38432P03202601294919259395 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 09:18:54		200.00	42,950.26
30-ENE-26	PETROFUEL I RFC:PET 010129JES		200.00	42,750.26
30-ENE-26	PIZZA DEPRIZZA RFC:PUM 1406128D2		264.00	42,486.26
30-ENE-26	PIZZA DEPRIZZA RFC:PUM 1406128D2		119.00	42,367.26
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161439877076, BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602014935550280 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 17:06:30		1,000.00	41,367.26

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161439877076 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Mia coppe (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602014936462889 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 23:23:03		1,000.00	40,367.26
03-FEB-26	OXXORIO VERDE NLD RFC:CCO 8605231N4		92.00	40,275.26
03-FEB-26	OXXO LONDRES NLD RFC:CCO 8605231N4		1,540.00	38,735.26
03-FEB-26	CLIP MX*TDA LOMA REAL RFC:BLI 120726UF6		80.00	38,655.26
03-FEB-26	CLIP MX*TDA LOMA REAL RFC:BLI 120726UF6		89.00	38,566.26
04-FEB-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		263.50	38,302.76
04-FEB-26	FARM SIMILARES SUC 832 RFC:FSI 970908MLS		53.25	38,249.51
04-FEB-26	PETROFUEL RFC:PET 010129JES		518.75	37,730.76
04-FEB-26	CLIP MX*TDA LOMA REAL RFC:BLI 120726UF6		89.00	37,641.76
04-FEB-26	BPK*MISCISCE BRIO RFC:SCA 070119MQ3		155.00	37,486.76
04-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260204 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246816936123 Zoelvía Anguiano Mtz AL R.F.C. DECL880320GC9		170.00	37,316.76

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada